
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 9                                           Нови Бечеј 08.05.2023. године                                      година LVII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама јединице локалне самоуправе 

(“Службени гласник РС“, број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017-др. закон, 95/2018- др. закон, 

86/2019 – др. закон, 157/2020 – др. закон и 123/2021 – др. закон) и члана 67. став 1. тачка 17. Статута 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј 

на 72. седници одржаној дана 08.05.2023. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању жалбене комисије у општини Нови Бечеј 
 

I 
ОБРАЗУЈЕ СЕ жалбена комисија општине Нови Бечеј као колегијални орган. 

 

Жалбена комисија одлучује о жалбама службеника на решења којима одлучује о њиховим правима и 
дужностима, као и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

 
II 

У жалбену комисију општине Нови Бечеј именују се дипломирани правници: 
 

1. Валентина Влашкалин – за председницу, 

2. Трифун Станковић – за члана, 
3. Милена Кресоја – за чланицу. 

 
Комисија се образује на мандатни период од 5 година. 

 

Члановима Жалбене комисије припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о примањима изабраних, 
постављених и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у 

Општини Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021). 
 

Комисија ће свој рад обављати ван радног времена. 

 
III 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинског већа општине Нови Бечеј, број III 02-
020-42/2016 од 28. јуна 2016. године, III 02-020-36/2018 од 24. маја 2018. године и III 02-020-6/2019 од 04. 

фебруара 2019. године. 
 

IV 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

        

Број: III 02-20-27/2023               Председник 
Дана: 08.05.2023.године               Општинског већа  

    Н о в и  Б е ч е ј                           Саша Максимовић с.р. 

 

 

 



08. мај 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 9         2 
 
2. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 72. седници, одржаној дана 08.05.2023. године, 

донело је следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 
1. Општина Нови Бечеј приступа изради пројектне документације ради изградње бициклистичке 

стазе уз државни пут IIA реда број 116 у Новом Бечеју, пут на парцели број 24443/1, која је уписана у 

Лист непокретности број 14319, К.О. Нови Бечеј, у јавној својини, потес ''Излаз'', земљиште у 
грађевинском подручју, земљиште под зградом и другим објектом, површине 10460м2, начин 

коришћења и назив објекта: регионални пут и на парцели број 24443/2, која је уписана у Лист 

непокретности број 14319, К.О. Нови Бечеј, у јавној својини, потес ''Излаз'', остало земљиште под 
зградом и другим објектом, површине 50031м2, начин коришћења и назив објекта: регионални, обе 

парцеле у целини власништво Аутономне Покрајине Војводине у 1/1 дела (у даљем тексту: 
бициклистичка стаза). 

 
2. Изради пројектне документације из тачке 1. овог закључка се приступа са циљем припреме комплетне 

документације, те исходовања грађевинске дозволе за бициклистичку стазу, а ради конкурисања код 

ИПА-а фондова или у прекограничној сарадњи или код виших нивоа власти. 
 

3. Овлашћује се и задужује Председник општине да се обрати Влади Аутономне Покрајине Војводине, 
власнику предметних парцела ради давања сагласности за израду пројектне документације, као и да 

предузме све неопходне радње за реализацију предметног пројекта. 

 
4. Потребна финансијска средстава за израду пројектне документације обезбеђена су у Буџету општине 

Нови Бечеј, раздео 4, глава 4.01, програмска класификација 41101-001, просторно и урбанистичко 
планирање, функционална класификација 620 – развој. 

 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

  
Број: III 02-35-40/2023                            Председник 

Дана: 08.05.2023.године           Општинског већа  
    Н о в и  Б е ч е ј                       Саша Максимовић с.р. 
 

      САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о образовању жалбене комисије у општини Нови Бечеј Општинско веће 9 1 

2. Закључак о приступању изради пројектне документације ради 
изградње бициклистичке стазе уз државни пут IIA реда број 116 у 

Новом Бечеју 

Општинско веће 9 2 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


